
17 clubs ou compagnies enregistrées

Fédération Française de Tir à l'Arc

CLASSEMENT INDIVIDUEL

                                                                           

GILBERT Jean-Michel      PICAUD Sandrine          STAINER Dominique        

                                                                           

                                                                           

                                                                           

90 tireurs inscrits

                                        

Les Archers de Sully de Pierrefeu

CONCOURS QUALIFICATIF 2x18 m

PIERREFEU DU VAR du 22/10/2006 au 22/10/2006

Arbitre responsable : SALMON Joel              

Jury d'appel :                     

Arc Classique Senior Dame 8 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

PHILIS Natalie 5062452611 LA GARDE 208135J CLSD

COMBIER Edith 4762342422 OLLIOULES 368931M CLSD

LACROIX Sylvia 4502162343 OLLIOULES 590422N CLSD

FRAUDEAU Sylvie 4282072214 COGOLIN 609295C CLSD

LE DEROUT Sylvie 4092201895 CUERS 677914N CLSD

MARTINEZ Stephanie 4022131896 COGOLIN 666967P CLSD

D'ARRIGO Sylvie 3511741777 LE LAVANDOU 679254V CLSD

CONIO Isabelle 51518 CUERS 677647Y CLSD

Arc Classique Junior Dame 1 tireur

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

LOGOS Fanny 3862141721 COGOLIN 634255H CLJD

Arc Classique Minime Fille 1 tireur

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

DOUBLET Charlene 2781271511 PIERREFEU DU VAR 619057N CLMD

Arc Classique Cadette 2 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

KYCIA Cyrielle 4902352551 BRIGNOLES 669575Z CLCD

PABLO Helene 4322152172 LA VALETTE DU VAR 609863V CLCD
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Arc Classique Vétéran Dame 5 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

BORG Denise 4442342101 TOULON 234453R CLVD

ACCIARO-PIRIS Laure 4432292142 OLLIOULES 412166G CLVD

LINNE Cornelia 4112032083 CANNES MANDELIEU 607816V CLVD

DARDENNE Sylviane 3902121784 BRIGNOLES 675833B CLVD

FARJANEL Dominique 291592325 CANNES MANDELIEU 341384V CLVD

Arc Classique Supervétéran Dame 2 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

ROSUEL Christiane 5412702711 TOULON 200051X CLSVD

MARQUEZ Marie-Jose 5212672542 SAINT-RAPHAEL 676160G CLSVD

Arc à Poulies Senior Dame 3 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

ROUX Veronique 5632842791 LA GARDE 265373Z COSD

BALDUCCI Geraldine 5432742692 CUERS 613063Y COSD

PENOT Carine 5292682613 OLLIOULES 452755A COSD

Bare Bow Senior Dame 2 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

JENIN Corinne 4592382211 OLLIOULES 662079B BBSD

CERDA Valerie 3211591622 OLLIOULES 603184K BBSD

Arc Classique Senior Homme 8 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

ROUMEGOUX Benoit 5352772581 LA GARDE 449306B CLSH

DEVARAINE Pascal 5212652562 PIERREFEU DU VAR 042924G CLSH

BABOU Eric 5152542613 TOULON 332237C CLSH

NIGOUL Jean-Paul 5062442624 LE LAVANDOU 672444T CLSH

RUIZ Antonio 5032542495 TOULON 635115T CLSH

LACROIX Olivier 4952572386 LA VALETTE DU VAR 632120M CLSH

MAS Mathieu 4202192017 BRIGNOLES 666696V CLSH

ALCARAZ Frederic 4162162008 TOULON 614173E CLSH

Arc Classique Junior Homme 1 tireur

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

BEDECHIAN Julien 5412792621 BRIGNOLES 438815Y CLJH

Page n° 2Date 23/10/06 Application WinFFTA2 V2.60w



Arc Classique Benjamin 2 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

SAVINAS Stan 4141992151 PIERREFEU DU VAR 658071V CLBH

PABLO Sebastien 3621851772 LA VALETTE DU VAR 609851G CLBH

Arc Classique Minime Garçon 9 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

ROUE Etienne 5752892861 LA GARDE 433497T CLMH

LACROIX Florian 5322682642 OLLIOULES 590421M CLMH

FERMIER Benoit 5262642623 LE MUY 631432P CLMH

RIBEIRO Maximilien 4742432314 BRIGNOLES 590704V CLMH

LAIN Clement 13104732342395 GONFARON 657072J CLMH

BAINAUD Victor 1974732452286 BRIGNOLES 654635K CLMH

MONGE Cedric 4322182147 BRIGNOLES 659190L CLMH

VANNEUVILLE Theo 3391501898 PIERREFEU DU VAR 649227G CLMH

BARRA Anthony 1141149 BRIGNOLES 672687G CLMH

Arc Classique Cadet 6 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

ROUE Etienne 5432702731 LA GARDE 433497T CLMH

MAUREL Julien 5382692692 OLLIOULES 456446M CLCH

MONFORT Maxime 5332672663 OLLIOULES 453545J CLCH

AIMAR Marvin 4422471954 OLLIOULES 634957W CLCH

MAZUET Charles 4161972195 LA VALETTE DU VAR 635598T CLCH

FABRE Leopold 3681831856 PIERREFEU DU VAR 606440Z CLMH

Arc Classique Vétéran Homme 5 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

MOUREAU Jean Daniel 5202632571 CANNES MANDELIEU 607867A CLVH

VALVO Christian 4982582402 SANARY 424167B CLVH

ROMDHANI Mohsen 4922492433 TOULON 635673Z CLVH

BERTERO Marc 4512262254 CUERS 625975H CLVH

BEGUIN Jean Pierre 4322102225 GONFARON 444700V CLVH

Arc Classique Supervétéran Homme 3 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

ROSUEL Remy 5212562651 TOULON 200112N CLSVH

POMPEANI Pierre 4722532192 CANNES MANDELIEU 398025L CLSVH
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PREUD'HOMME Guy 4232082153 LE LAVANDOU 666228L CLSVH

Arc à Poulies Senior Homme 10 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

VILLARD Frederic 5862922941 LA GARDE 660227N COSH

DELPLACE Jerome 5812902912 LA GARDE 223891K COSH

GILBERT Jacques 5752902853 LA GARDE 062561B COSH

BARET Thierry 31295692852844 LE LAVANDOU 607806J COSH

GALDIN Patrick 38225622812815 LA GARDE 455618M COSH

RUIZ Alain 38225622802826 COGOLIN 599520C COSH

ROUX Anthony 5602792817 LA GARDE 094661T COSH

PICAUD Francis 5442712738 MONACO 387339W COSH

MARTILLI Cedric 5242632619 LE LAVANDOU 679255W COSH

FELDIS Manu 50024325710 LA GARDE 459609A COSH

Arc à Poulies Junior Homme 3 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

BARET Benjamin 5382712671 LE LAVANDOU 605788R COJH

BALDUCCI Arnaud 5202592612 CUERS 461046M COJH

BRAZIER Thibault 5082612473 CUERS 455631B COJH

Arc à Poulies Vétéran Homme 8 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

STAINER Dominique 5682852831 LA GARDE 009209K COVH

BOUCHARD Patrick 5552822732 CUERS 595061F COVH

AUDRAN Michel 32215482722763 COGOLIN 371922N COVH

BRUVRY Jean Marie 37165482732754 LE LAVANDOU 605794X COVH

LECLERC Philippe 5412702715 PIERREFEU DU VAR 347789G COVH

BORG Gaetan 5162552616 TOULON 234452P COVH

LAFFITE Claude 5072682397 SANARY 633372Y COVH

THENOT Dominique 3381921468 SANARY 435354L COVH

Arc à Poulies Supervétéran Homme 6 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

BIANQUIS Daniel 5562772791 COGOLIN 009149V COSVH

LEPELTIER Raymond 5392662732 GONFARON 639681F COSVH

FRACELLO Joseph 5352692663 MONACO 316880K COSVH

BOUSSAGUET Jean Claud 5242622624 LA GARDE 416182X COSVH

DUMAST Bernard 5162622545 LE LAVANDOU 024165S COSVH
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RIGARD Jean-Claude 4912362556 SANARY 629367V COSVH

Bare Bow Senior Homme 5 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 18 m 18 m Score  910

DUMON Bernard 5402722681 OLLIOULES 418867R BBVH

BAUDERE Sylvain 5352752602 OLLIOULES 468605D BBJH

URAS Angelo 5192652543 OLLIOULES 638997M BBSH

HUILLET Alain 4712402314 SANARY 647396S BBSH

MAZUET Yves 3221741485 LA VALETTE DU VAR 654973C BBVH
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CLASSEMENT PAR EQUIPES 

Fédération Française de Tir à l'ArcLes Archers de Sully de Pierrefeu

Arc Classique Homme

Clt Club ou compagnies Composée de Licence Catég. Score 10 9

ROSUEL Remy 200112N CLSVH1 TOULON 521 1 539

BABOU Eric 332237C CLSH 515

RUIZ Antonio 635115T CLSH 503

ROMDHANI Mohsen 635673Z CLVH 492

MAUREL Julien 456446M CLCH2 OLLIOULES 538 1 513

MONFORT Maxime 453545J CLCH 533

AIMAR Marvin 634957 CLCH 442

Arc Classique Dame

Clt Club ou compagnies Composée de Licence Catég. Score 10 9

COMBIER Edith 368931M CLSD1 OLLIOULES 476 1 369

LACROIX Sylvia 590422N CLSD 450

ACCIARO-PIRIS Laure 412166G CLVD 443

FRAUDEAU Sylvie 609295C CLSD2 COGOLIN 428 1 216

MARTINEZ Stephanie 666967P CLSD 402

LOGOS Fanny 634255H CLJD 386

Arc à Poulies Homme

Clt Club ou compagnies Composée de Licence Catég. Score 10 9

VILLARD Frederic 660227N COSH1 LA GARDE 2 586 1 716

STAINER Dominique 009209K COVH 568

GALDIN Patrick 455618M COSH 562

FELDIS Manu 459609A COSH 500

DELPLACE Jerome 223891K COSH2 LA GARDE 581 1 716

GILBERT Jacques 062561B COSH 575

ROUX Anthony 094661T COSH 560

BOUSSAGUET Jean Claude 416182X COSVH 524

RUIZ Alain 599520C COSH3 COGOLIN 562 1 666

BIANQUIS Daniel 009149V COSVH 556

AUDRAN Michel 371922N COVH 548

BARET Thierry 607806J COSH4 LE LAVANDOU 569 1 655

BRUVRY Jean Marie 605794X COVH 548

BARET Benjamin 605788R COJH 538

DUMAST Bernard 024165S COSVH 516

BOUCHARD Patrick 595061F COVH5 CUERS 555 1 583

BALDUCCI Arnaud 461046M COJH 520

BRAZIER Thibault 455631B COJH 508
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LAFFITE Claude 633372Y COVH6 SANARY 507 1 336

RIGARD Jean-Claude 629367V COSVH 491

THENOT Dominique 435354L COVH 338

Arc Classique Jeune Mixte

Clt Club ou compagnies Composée de Licence Catég. Score 10 9

BEDECHIAN Julien 438815Y CLJH1 BRIGNOLES 541 1 505

KYCIA Cyrielle 669575Z CLCD 490

RIBEIRO Maximilien 590704V CLMH 474

BAINAUD Victor 654635K CLMH 473

PABLO Helene 609863V CLCD2 LA VALETTE DU VAR 432 1 210

MAZUET Charles 635598T CLCH 416

PABLO Sebastien 609851G CLBH 362

SAVINAS Stan 658071V CLBH3 PIERREFEU DU VAR 414 1 121

FABRE Leopold 606440Z CLCH 368

VANNEUVILLE Theo 649227G CLMH 339
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TIREURS AYANT EFFECTUE UN AUTRE TIR

Les Archers de Sully de Pierrefeu Fédération Française de Tir à l'Arc

N°licenceNom et prénom Club ou compagnie Catégorie Total

COSH062561BGILBERT Jacques LA GARDE 569

COVH347789GLECLERC Philippe PIERREFEU DU VAR 527
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